
  Smlouva o poskytování dočasného ubytování
Název odběratele ZŠ TŘEBOŃ , Na Sadech 375

Adresa :  Na Sadech 375       379 01 TŘEBOŃ

Telefon : 384 722 392

IČO : 60816872                         DIČ:
Vedoucí zájezdu : xxxxxxxxxx

Dodavatel a odběratel spolu uzavírají smlouvu o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb na pensionu HORSKÝ DVŮR 
cca  55   / celkem k dispozici 55 lůžek + 2 PŘISTÝLKY do 170 cm                  
                                                                                         II.

Cena za osobu s plnou penzí :  5.100 Kč

 Počet noclehů : 6 nocí

 Počet osob : Dle rozpisu osob včetně  doprovodu

Nápoje k obědu a k večeři : ANO – ČAJ pouze u vydávanych jidel

SLUŽBY V CENĚ : UBYTOVÁNÍ,STRAVOVÁNÍ PLNÁ PENZE

SLEVA PRO DOPROVOD : 20 STUDENTŮ/ 1 OSOBA  DOPROVODU  ZDARMA

           

Nástup dne : 10. 3. 2024
Ukončení pobytu dne : 16. 3. 2024
Cena celkem                : 5.100 Kč  za osobu a 6 nocí

Záloha : : Platba po skončení LV

Doplatek :  Dle  počtu osob a odebraných služeb

Splatnost úhrady doplatku :  dle počtu osob a odebraných služeb  převodem do 7 dnů

Odběratel je povinen zaplatit odebrané služby po ukončení LV do 7 dnů  převodem na účet                                                           
       
  V případě že odběratel odstoupí od smlouvy méně než čtyři týdny před nástupem pobytu
 platí storno ve výši níže uvedené. V případě onemocnění jednotlivé osoby se neúčtuje storno po předložení dokladu od 
lékaře.                                               
  14 -28 dnů                                                                            20% z celkové částky
   7 – 14 dnů                                                                           30% z celkové částky
   3 – 7   dnů                                                                           40% z celkové částky
  méně než tři dny                                                                 80% z celkové částky
V případě onemocnění  jednotlivce neúčtujeme storno poplatky nebo při úrazu během LV neúčtujeme neodebrané služby.
                                                                                      V.
                                                          Všeobecné informace:                       
pobyt začíná dne             :   10.03.2024   -  po  13.00 hod.                         
pobyt končí dne               :  16.03.2024   -  do 10.00 hod.  - pokoje               
stravování začíná dne     :   10.03.2024   - večeří  18.00  hodin         
stravování končí dne      :   16.03.2024   -  snídaní /  08.00hod /  + cestovní balíček na cestu
                                                                                                     
V ceně je zahrnuto V ceně není zahrnuto

Základní pojištění odpovědnosti  Storno pobytu

Ubytování Pojištění proti úrazům

Plná penze Ostatní nápoje

Základní pojištění Jízdenka na lanovky a  SKIBUS

Nápoj – čaj k obědu a večeři Půjčovné za sportovní potřeby

Závěrečný úklid na pokojích  

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od :  10.03. - 16.03.2024
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu : 07.02.2024

Odběratel Dodavatel :

HD Mountain s.r.o.

Modrokamenná 204

542 25 Janské Lázně

IČ: 075 45 827

Krajský soud Hradec Králové odd. C, vl.42545
Tento výtisk vypln  ě  ný a potvrzený za  š  lete do 25.02.2024 na na  š  i adresu nebo na : svatyjakub@centrum.cz       Kopii smlouvy p  ř  edlo  ž  íte p  ř  i  

nástupu
Doplatek  Vám bude vyúčtován po skončení ,dle odebraných služeb.                                 


